
Ιωάννινα 28 Μαΐου 2024

Αρ. πρωτ. 83654/5948

3.  Τo αρ. πρωτ. 4021/28-5-2024 έγγραφo του Δήμου Πωγωνίου με το οποίο ζητείται η αντικατάσταση του 

καταστήματος ψηφοφορίας στο 420ο, 421ο και 422ο εκλογικό τμήμα του εκλογικού διαμερίσματος 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ  της Δημοτικής Ενότητας ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ του Δήμου ΠΩΓΩΝΙΟΥ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΙΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

1.Στο Υπουργείο Εσωτερικών (με email)

Γεν. Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Δ/νση Εκλογών και Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
               Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 55, παρ. 5 του Π.Δ. 26/2012 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών" (ΦΕΚ 57/Α'/15-3-2012)

2. Την αριθ. 74986/5233/15-5-2024 απόφαση καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Νομού Ιωαννίνων για τη διενέργεια των εκλογών του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024

3. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 422 ου εκλογικού τμήματος με έδρα το ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ,  

Δημοτικής Ενότητας ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ του Δήμου ΠΩΓΩΝΙΟΥ  και ορίζουμε ως κατάστημα ψηφοφορίας το 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

Ταχ. Δ/νση:Πλ. Πύρρου1-ΙΩΑΝΝΙΝΑ-Τ.Κ.45221

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τροποποιούμε την αριθ. 74986/5233/285-2024 απόφασή μας :

2. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 421 ου εκλογικού τμήματος με έδρα το ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ,  

Δημοτικής Ενότητας ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ του Δήμου ΠΩΓΩΝΙΟΥ  και ορίζουμε ως κατάστημα ψηφοφορίας το 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

1. Ως προς το κατάστημα ψηφοφορίας του αριθ. 420 ου εκλογικού τμήματος με έδρα το ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ,  

Δημοτικής Ενότητας ΑΝΩ ΠΩΓΩΝΙΟΥ του Δήμου ΠΩΓΩΝΙΟΥ  και ορίζουμε ως κατάστημα ψηφοφορίας το 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ, ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 44002

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Πληρ.: Ελ. Σιώζου, Αικ. Οικονόμου

Τηλ.: 2651364239-236-240

Email : e.siozou@php.gov.gr

ΘΕΜΑ : " Τροποποίηση της αριθ. 74986/5233/155-2024 απόφασης καθορισμού εκλογικών τμημάτων 

και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας Νομού Ιωαννίνων για τη διενέργεια των 

εκλογών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 "

Σελίδα 1

ΑΔΑ: 9Ω8Θ7Λ9-Θ5Ω



14. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου                                

15.Δήμος Πωγωνίου

16. Εφορευτικές επιτροπές 420ου, 421ου και 422ου εκλογικών τμημάτων

8. Ειρηνοδικείο Ιωαννίνων, Κόνιτσας

9. Δικηγορικό Σύλλογο Ιωαννίνων

10. 8η Μεραρχία Πεζικού

11.Περιφερειακή Αστυνομική Διεύθυνση Ηπείρου

13.Διεύθυνση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ιωαννίνων

12. Διεύθυνση Αστυνομίας Ιωαννίνων

7. Πρόεδρο Διοικητικού Πρωτοδικείου Ιωαννίνων

4. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων

5. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ιωαννίνων

2. Γρ. Περιφερειάρχη Ηπείρου

3. Αποκ/νη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας-γρ. Συντονιστή

6. Πρόεδρο Διοικητικού Εφετείου Ιωαννίνων

Σελίδα 2

ΑΔΑ: 9Ω8Θ7Λ9-Θ5Ω


		2024-05-28T13:09:34+0300
	Athens




